

ASX af 08.03.2016 ApS
Phønixvej 1, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 83 27 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

Steen Lindebjerg Tønnes
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet ASX af 08.03.2016 ApS
Phønixvej 1
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 83 27 33
Stiftet: 19. marts 2010
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Steen Lindebjerg Tønnes, Formand
Benny Gjandrup Pedersen
Klavs Brinch-Møller

Direktion Steen Lindebjerg Tønnes

Revisor Martinen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.511 kr. mod 4.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.003 kr. mod -346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har købt ejendom ved årsskiftet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	23.511	4.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.287	-3.203
Driftsresultat	11.224	846
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.630	-827
Resultat før skat	5.594	19
2 Skat af årets resultat	-1.591	-365
Årets resultat	4.003	-346
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	4.003	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.346
Disponeret i alt	4.003	-346

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.815.263	500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.815.263</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.815.263</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.875</u>
	Likvide beholdninger	<u>242.980</u>	<u>291.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>242.980</u>	<u>296.562</u>
	Aktiver i alt	<u>5.058.243</u>	<u>796.562</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.863	156.863
Reserve for opskrivninger	283.417	283.417
Overført resultat	74.716	70.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	514.996	710.993
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	77.338	75.747
Hensatte forpligtelser i alt	77.338	75.747
Gældsforpligtelser		
Deposita	480.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	480.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.001
Anden gæld	3.939.909	3.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.985.909	9.822
Gældsforpligtelser i alt	4.465.909	9.822
Passiver i alt	5.058.243	796.562

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	156.863	0	271.059	0	427.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-200.346	200.000	-346
Årets opskrivning	0	283.417	0	0	283.417
Egenkapital 1.					
januar 2021	156.863	283.417	70.713	200.000	710.993
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.003	0	4.003
	156.863	283.417	74.716	0	514.996

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.630</u>	<u>827</u>
	<u>5.630</u>	<u>827</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.591</u>	<u>365</u>
	<u>1.591</u>	<u>365</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	149.066	149.066
Tilgang i årets løb	<u>4.327.550</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.476.616</u>	<u>149.066</u>
Opskrivninger primo	363.355	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>363.355</u>
Opskrivninger ultimo	<u>363.355</u>	<u>363.355</u>
Af- og nedskrivninger primo	-12.421	-9.218
Årets afskrivninger	<u>-12.287</u>	<u>-3.203</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-24.708</u>	<u>-12.421</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.815.263</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>4.451.708</u>	<u>136.645</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Lindebjerg Tønnes

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-281728436747
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 10:03:58
Underskrevet med NemID

Steen Lindebjerg Tønnes

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-281728436747
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 10:03:58
Underskrevet med NemID

Benny Gjandrup Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-041774744849
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 10:56:59
Underskrevet med NemID

Klavs Brinch-Møller

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-430319714744
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 14:02:10
Underskrevet med NemID

Torben Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 44880769
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2022 kl.: 07:47:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 529844Yurwh247061700